

Eristetty lasi julkisivut toimittaja

Rakennusten julkisivujen rakentaminen on yhä suosittua [eristetty lasitus](#), koska se ei ainoastaan voinut vastata rakennusten omistajien erityisvaatimuksia, kuten äänieristys, lämmönkestävyys, valonläpäisevyys, värikäs sisustus jne., mutta myös erittäin helppo asentaa, voisi auttaa rakennuttajia viimeistelemään rakennuksen lyhyemmässä ajassa.

Eräs ammattimaisimmista lasinjalostustehtaista valmistamme arkkitehtonisia julkisivuja varten erilaisia räätälöityjä litteitä ja kaarevia eristäviä lasituksia, kuten:

- kirkas karkaistu eristetty lasi 4 + 12A + 4mm, 5 + 9A + 5mm, 6 + 12A + 6mm, 8 + 16A + 8mm jne.
- väri heijastava eristetty lasi, mukaan lukien online-heijastava eristävä lasi väri hopea, sininen, vihreä, pronssi, harmaa, musta jne., off-line heijastava eristetty lasi räätälöityä väriä, eri väriä low-e pinnoite eristetty lasi, lasi paksuus 4 + 9A + 4mm, 5 + 12A + 5mm, 6 + 12A + 6mm, 8 + 16A + 8mm jne.
- turvallinen karkaistu laminoitu eristyslasi, jolla on eri lasikoostumus, kuten 6mm low-e karkaistu lasi + 12A + 13,52mm kirkas karkaistu laminoitunut lasit jne.
- räätälöityjä [kolminkertainen eristetty lasi](#), kuten 8mm kirkas lasi + 12A + 8mm kirkas karkaistu lasi + 12A + 13,52mm sininen heijastava karkaistu laminoitunut lasit jne.

...

Suurin koko, jonka voimme tuottaa on 3300x8000mm ja laadun varmistamiseksi kaikki eristetyt lasiyksiköt (IGU) ovat tehneet erilaisia testejä tuotannon aikana, kuten Peel Adhesion -testi, kovuuskoe, Frost-pistetesti jne., Joilla on suuri tuotantokapasiteetti ja tiukka laadunvalvonta, olemme 100% luottavaisin toimittaja sinulle parasta laatua lasi ja tyytyväisin palvelu, lämpimästi tervetulleita [ota meihin yhteyttä](#) milloin tahansa lisätietoja, jos sinulla on kysely.

Muuten, lukuun ottamatta eristettyjä lasia ulkoisiin julkisivuihin tai pinnoitteisiin, valmistamme myös räätälöityjä karkaistuja [laminoitu lasi ulkoiselle seinälle](#) hämähäkin järjestelmät tai pistekuidut lasitusjärjestelmät.



